
 

 
Kontaktní informace o místním bratrském společenství na www stránkách SFŘ 

(www.sfr.cz) 
 

Národní rada na svém zasedání 25.2.2006 v Brně rozhodla o tom, že místní bratrská 
společenství mohou o sobě informovat na internetu na www stránkách našeho řádu. V dnešní 
době získává stále větší počet lidí informace právě prostřednictvím internetu a mohou se tak 
dozvědět o vašem bratrském společenství. A dá-li Pán, mohou v budoucnu ti, kdo informace o 
vašem společenství najdou, třeba i rozšířit vaše řady. 
 
Uveďte, prosíme, ty údaje, které chcete o vašem bratrském společenství zveřejnit. Ministr 
pak stvrdí svým podpisem, že se zveřejněním souhlasíte. 
 
Název místního bratrského společenství: _________________________________________ 
 
Místo a čas setkání (včetně adresy, kde se scházíte): 
__________________________________________________________________________ 
 
Kontaktní osoba -  Jméno: _______________________ 
 

Adresa, telefon: ___________________________________________ 
   ________________________________________________________ 
   email: _________________________ 
 
Další informace, které byste chtěli zveřejnit (charakteristika společenství, co děláte apod.): 
 
 
 
 
 
 
 
 
Souhlas ministra: 
 
Souhlasím s uvedeným všech těchto údajů na www stránkách SFŘ. 
 
 
Datum, místo: ____________________________ Podpis ministra: ____________________ 
 
 
 
Prosíme o zaslání podepsaného formuláře na adresu sekretariátu NR do 26.5.2006: 

Sekulární františkánský řád, Kapucínský klášter, Kapucínské nám. 5, 602 00 Brno 
a, pokud můžete, i o zaslání kopie emailem na adresu: 

info@sfr.cz

 1

http://www.sfr.cz/
mailto:info@sfr.cz

